
FLS: 116 

Prefeitura Municipal 

de lgarapava 
PORTARIA N° 9766, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025 PREFEITO MUNICIPAL 

NOMEIA NOVOS MEMBROS DO PODER 
PÚBLICO PARA O CONSELHO MUNICIPAL 
DE DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE 
IGARAPAVA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

DR. JOSÉ HUMBERTO LACERDA RODRIGUES, Prefeito Municipal de Igarapava, 
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a partir desta data, os novos membros do Poder Público para composição 
do Conselho Municipal de Direitos da Pessoa Idosa de lgarapava — CMDPI, biênio 2024-2026, nos 
termos do artigo 4°, da Lei Municipal n° 849 de 09 de abril de 2019. 

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL: 
Titular: Rubiana Ribeiro dos Santos 
Suplente: Camila Regina Ramos 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE: 
Titular: Sérgio Eli Vieira 
Suplente: Priscilla Mateus Barros 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES: 
Titular: Roberta Rodrigues Santana 
Suplente: Robson Sousa Lisboa 

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: 
Titular: Elder Arcega 
Suplente: Fernanda do Carmo Messias Oliveira 

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS: 
Titular: Géssica Rodrigues da Silva 
Suplente: Camila Loren da Mata 

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IGARAPAVA. 
Aos sete dias do mês de outubro de 2025. 

E HU ER 
0 (6 

E‘ /A RODRIGUES 
Prefeito Municipal 

REGISTRADA. Publicada e arquivada no livro próprio, na data supra. 

SUZ IA BONESSO 
e Gabinete 


